
1 

 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO    
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů 

„Stavební úpravy restaurace PRIM – Šternberk, Masarykova 307/20“ 

 
Číslo smlouvy: 569/16/S/OSMM/1 

 
 
 

SMLUVNÍ STRANY  
 
Objednatel:  Město Šternberk 
Sídlo:  Horní náměstí 78/16, 78501 Šternberk 
ID datové schránky:   ud7bzn4 
Osoby oprávněné jednat:  
ve věcech smluvních:  Ing. Stanislav Orság, starosta 
ve věcech technických:                  , vedoucí oddělení investic a místních  
  komunikací, odbor investic a veřejných zakázek 
  Tel.:                    E-mail: 
  DIČ 00299529 
DIČ:  CZ 00299529 
Bankovní ústav:   
Číslo účtu:   
E-mail:    
 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
Zhotovitel:   Konytech s.r.o.  
Sídlo:                             Hlavní náměstí 96/8, 785 01 Šternberk 
ID datové schránky:  bkrgfg9 
Osoby oprávněné jednat  
ve věcech smluvních:  Luboš Konečný, jednatel 

 Tel.:                    E-mail:  
ve věcech technických:    
  Tel.:                    E-mail:   
IČ:  27813916 
DIČ:  CZ27813916 
Bankovní ústav:   
Číslo účtu:    
  
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
 
 
 



2 

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo: 
 
 
 
1. Článek 3 (Lhůty a termíny ) bod 3.3. smlouvy se mění takto: 
 

Termín dokončení stavebních prací a předání a převzetí díla  do 30.6.2017. 
 
 
2. Článek 4. (Cena díla)  smlouvy se mění takto: 
Z důvodu víceprací (soupis viz příloha) se navyšuje cena díla o 475.846,00 Kč bez DPH a 
článek 4. Cena díla se mění následovně. 
 
 

4.1.1.Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo  3,512.150,87 Kč 
4.1.2.Cena díla vč. DPH dle smlouvy o dílo    4,249.702,55 Kč 
 
4.1.3.Vícepráce dle dodatku č. 1         475.846,00 Kč 
4.1.4. Výše DPH            99.927,00 Kč 
4.1.5. Cena víceprací celkem vč. DPH celkem      575.773,00 Kč 
 
4.1.6. Cena díla celkem bez DPH po změně  3,987.996,87 Kč 
4.1.7. Cena díla celkem vč. DPH po změně  4,825.475,55 Kč 
 
 
Doložka platnosti právního úkonu města dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

 
Na straně objednatele  Na straně objednatele rozhodla o uzavření tohoto dodatku č. 1 Rada města Šternberka dne 

24.04.2017 usnesením č. 1809/51. 
 
 

Ve Šternberku dne 26.04.2017 
 
 
 
 
 
 
........................................................   ………………..…………………….. 
objednatel   zhotovitel 
Ing. Stanislav Orság  Luboš Konečný 
starosta  jednatel 


